
Kontrolní výbor

Zastupitelstva Olomouckého kraje

si Vás dovoluje pozvat na své zasedání,

které se uskuteční

dne 18. 6. 2014 ve 14:00 hodin

v zasedací místnosti č. 320 Krajského úřadu Olomouckého kraje,

3. patro budovy Krajského úřadu Olomouckého kraje

Jeremenkova 40a, Olomouc

Program:

1. Zahájení a schválení programu

2. Kontrola plnění usnesení

3. Vyjádření ředitele krajského úřadu k zápisu o provedené kontrole plnění usnesení
Rady Olomouckého kraje č. UR/21/31/2013 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí
příspěvku Českému rybářskému svazu, místní organizaci Loštice, ze dne 19. 9. 2013
a související usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/14/2013 Rozpočet
Olomouckého  kraje  2013  -  Významné  projekty  Olomouckého  kraje  ze  dne
26. 4. 2013

4. Informace o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/21/38/2013 ze
dne 19. 9. 2013 Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem. 

5. Návrhy na kontrolní činnost výboru

6. Různé

7. Závěr

V Olomouci dne 9. 6. 2014

………………………………
Ing. Pavel Horák
 předseda výboru

Obdrží: členové kontrolního výboru

členové rady

 


	1. Zahájení a schválení programu
	2. Kontrola plnění usnesení
	3. Vyjádření ředitele krajského úřadu k zápisu o provedené kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/21/31/2013 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku Českému rybářskému svazu, místní organizaci Loštice, ze dne 19. 9. 2013 a související usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/14/2013 Rozpočet Olomouckého kraje 2013 - Významné projekty Olomouckého kraje ze dne 26. 4. 2013
	4. Informace o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/21/38/2013 ze dne 19. 9. 2013 Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem.
	5. Návrhy na kontrolní činnost výboru
	6. Různé
	7. Závěr

